## 통영관광개발공사 주민참여예산위원회 위원 공개모집

공사에 제안된 주민참여 사업제안에 대한 투명성, 효율성, 책임성을 확보하기 위해「주민참여예산위원회」위원을 공개모집하오니 여러분의 많은 참여바랍니다.

2018. 9. 11.

통영관광개발공사 사장

- 1. 모집인원: 4명
- 2. 공모기간: 2018. 9. 11. ~ 9. 28.
- 3. 신청자격
- 가. 통영시에 주소를 두고 있는 사람
- 나. 통영시에 사업장을 둔 사업체의 대표자 또는 임직원
- 4. 위원회(위원) 역할
  - 가. 예산편성 등 예산과정에서 주민들의 의견수렴
- 나. 위원회에 상정된 주민제안사업 검토·심의·조정
- 다. 주민참여예산제 운영에 관한 의견제시
- 5. 신청방법: 첨부파일 주민참여예산위원회 위원 가입신청서 작성/제출
  - 가. 이메일: kigag@ttdc.kr
  - 나. 우편 및 방문: (53075) 경상남도 통영시 발개로 205, (통영관광개발공사)
  - 다. 팩 스: 055-649-2804
- 6. 선정방법: 무작위 추첨
- 7. 선정제한
- 가. 기타 사회적, 도덕적 물의를 야기시켜 주민과 여론의 지탄을 받은자
- 8. 위원임기: 2년
- 9. 위원혜택: 소정의 수당 지급
- 10. 문의처: 통영관광개발공사 기획혁신실(☎055-649-3802)

붙임: 주민참여예산 위원회 공모신청서 1부. 끝.

[붙임 2] <앞 면>

**접수번호** 201 - 호

## 주민참여예산 위원회 위원 공모신청서

성 명	생	년월일
주 소	우편번호( )	
E-mail		
직 업		
전화번호	휴대전화:	

※ 타지역 거주자로 직장소재지 신청자인 경우 재직증명서 첨부

위 본인은 통영관광개발공사 주민참여예산 위원회 위원 공개모집을 신청합니다.

년 월 일

신청인 : (서명 또는 인)

통영관광개발공사 사장 귀하

## 주민참여예산 위원 모집을 위한 개인정보 수집·이용 동의서

통영관광개발공사는 주민참여예산위원회 위원 모집을 위하여 아래와 같이 개인정보를 수집·이용하고자 합니다. 내용을 자세히 읽으신 후 동의 여부를 결정하여 주십시오.

## ■ 개인정보 수집·이용 내역

수집·이용 항목	수집.이용 목적	보유기간
성명, 생년월일, 주소, E-mail 직업, 연락처	주민참여예산위원회 위원 모집	3년

*	위의	개인정	]보 수	·집·이용에	대한	동의	를 기	거부할	권리가	있습니다	나. 그러	나 동
	의를	거부할	경우	통영관광	개발공	사 -	주민침	참여예4	산 위원	모집에	제한을	받을
	수 있	습니다										

위와	같이	개인정보를	수집·이용하는데	동의하십니까? 🗌 예	□ 아니오

년 월 일

본 인 성 명

(서명 또는 인)

통영관광개발공사 귀중